Diário Oficial Eletrônico  n. 11.169 26 de maio de 2023 Página 193

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula n. Servidora Cargo Função Dias Período

477141023 Vivian Pegorini Direção Executiva e
Assessoramento Assessor VI 120 21/4/2023 a

18/8/2023

CAMPO GRANDE-MS, 24 DE MAIO DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 869, DE 25 DE MAIO DE 2023.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

CONCEDER aos servidores relacionados no anexo desta Resolução, pertencentes ao Quadro
Permanente de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Secretaria de Estado de Administração, 5%
(cinco por cento) de adicional por tempo de serviço, com fulcro no art. 111 da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de
1990, com redação dada pelo art. 4o da Lei n. 2.157, de 26 de outubro de 2000, em cumprimento ao Mandado
de Segurança Coletivo n. 1403637-95.2022.8.12.0000 (Processo n. 77/006288/2023):

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE MAIO DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P” SAD N. 869, DE 25 DE MAIO DE 2023.

Cargo: Agente de Segurança Patrimonial

Matrícula n. Servidor
Início do
Período

Aquisitivo

Término
do Período
Aquisitivo

109795024 Adão Miranda Cortes 30/4/2018 28/4/2023
125828023 Ademir Pereira de Souza 1º/9/2017 30/8/2022
117596024 Aderbal Pinheiro 26/10/2017 24/10/2022
25158023 Adir Godinho 28/1/2017 26/1/2022
69376023 Adriana Pereira Peres de Figueiredo 1º/8/2017 30/7/2022
90331023 Adroaldo Sanches da Silva 2/5/2017 30/4/2022
107032023 Agnaldo Arnaldo de Almeida 30/1/2017 28/1/2022
59799023 Agnaldo Moura de Menezes 28/1/2018 26/1/2023
112969023 Ailton José 9/1/2018 27/1/2023
105592023 Airton Uer Gonela 6/9/2017 4/9/2022
91039023 Aldemir Alfredo 21/2/2017 19/2/2022
95889023 Alexander Franco de Lima 30/4/2017 28/4/2022
71581023 Alexandre Cezar Pavon 1º/10/2017 30/9/2022
116330023 Alexandre Magno Pereira 6/9/2017 4/9/2022
75217023 Alexandre Quinhones Neto 30/8/2017 28/8/2022
57847024 Alice Zanetti 7/7/2016 5/7/2021
106064023 Aline Cristina Pereira Castro 22/11/2016 20/11/2021
12723024 Almir Ribeiro de Carvalho 8/7/2016 6/7/2021
92329023 Ana Luisa Mourão 17/1/2016 18/1/2021
55122023 Ana Maria Benites Barbosa 1º/9/2017 30/8/2022
124561023 Ana Paula da Silva Gonsaga 4/5/2017 4/5/2022
120844023 Ana Paula de Queiroz Vasques 23/9/2012 21/9/2017
108065023 Anderson Candido de Morais 2/5/2017 30/4/2022
114355024 Anderson dos Santos de Oliveira 9/2/2017 7/2/2022
113517023 Anderson Motta de Barros 30/12/2015 27/12/2020
98963023 Andre Luiz Milanez 9/9/2017 7/9/2022
88199023 Andrea Regina Soares Adomaitis Nunes 28/11/2017 26/11/2022
99882023 Andrea Vedana 9/1/2016 12/1/2021
96423023 Andreia Alves Moreira de Oliveira 25/2/2017 9/3/2022
124714023 Angela Maria Aspet 20/1/2016 21/1/2021
132278023 Angelica Aparecida da Silva Louveira Ossuna 28/4/2017 26/4/2022
124871024 Angelo Rodrigues de Moraes 4/6/2017 5/8/2022